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easy.02 vaso a pavimento
cod. 42340

d1

d5

d1

d5

con raccordo
41962

N.B. Braga interrata 
a pavimento

con raccordo
41963

42340
codice SERIE

vaso scarico multi a filo muro 570 350 400
CBA

quote d’ingombro

d1
55

d5
102

Hmax
110

Hmin
105

h
340

quote d’installazione

completi di sedile e sistema di fissaggio, funzionano con 6 litri

easy.02 vaso compact^
cod. 42341

con raccordo
41962

N.B. Braga interrata 
a pavimento

con raccordo
41963

d1

d5

18
0

15
5

125

max 125

h C
B

A

42341
codice SERIE

vaso compact scarico multi^ 545 350 400
CBA d1

55
d5

102
Hmax
240

h
345

completo di sedile e sistema di fissaggio, funziona con 6 litri     ^ad esaurimento

quote d’ingombro quote d’installazione a 10 cm dal muro

42340 vaso scarico multi a 10 cm muro 570 350 400 55102220-340




